
Hors ponton 

(poste d'attente)

Tous bateaux Mini 484 euros

1 jour 5 jours 1 jour 5 jours 1 jour

< 27 < 8 17,0 € 76,5 € 17,0 € 76,5 € 12,4 €

27 - 29,5 8 - 8,99 19,6 € 88,1 € 19,1 € 85,7 € 16,0 €

30 - 32,5 9 - 9,99 26,8 € 120,5 € 25,8 € 115,9 € 18,5 € Du 1er octobre au 31 mars Du 1er avril au 30 septembre

33 - 35,5 10 - 10,99 30,9 € 139,1 € 39,1 € 176,1 € 24,7 € 3,91 € / m2 / mois Cf tarif visiteur + tarifaire D

36 - 39,5 11 - 11,99 35,0 € 157,6 € 44,8 € 201,6 € 29,9 €

40 - 42,5 12 - 12,99 40,2 € 180,8 € 50,0 € 224,8 € 35,0 €

43 - 45,5 13 - 13,99 50,5 € 227,1 € 61,8 € 278,1 € 40,2 €

46 - 52 14 - 16 54,6 € 245,7 € 73,1 € 329,1 € 50,5 €

> 54 > 16 2,3 € 2,3 € 2,3 €

Ces tarifs intègrent l'accès aux sanitaires et le wifi autour du Vieux Bassin

* hors taxe de séjour s'élevant à 0,20 centimes par personnes de plus de 18 ans à bord du bateau visiteurs

Réductions tarifaires

A - 5 jours minimum : -10% du tarif journalier

B - 10 jours minimum :  -20% du tarif journalier

C - 20 jours minimum : -30% du tarif journalier

D - 30 jours minimum : -50% du tarif journalier

E - pour tout groupe ayant une flotte d'au moins 10 bateaux : -20% du tarif journalier

F - tarif d'hiver du 1er octobre au 31 mars 2018 : - 50 % sur le tarif visiteurs

Remarque : pour tout accostage de jour (maximum 12 heures), il vous sera compté 50 % du tarif journalier

Tarif ABONNEMENT MENSUEL 2018 en euros TTC le m2

Tarif ABONNEMENT ANNUEL 2018 en euros TTC le m2

50,88 € / m2 / an

Pieds Mètres

PORT DE HONFLEUR - TARIFS 2018 TTC 

Tarif VISITEURS 2018 en euros TTC  *

Voiliers et moteurs monocoques Multicoques

Stationnement pontons visiteurs Vieux Bassin ou Jardin PublicLongueur


